
UCHWAŁA Nr 29/III/03
Rady Gminy w Przyrowie

z dnia 26 marca 2003 roku

w sprawie zmiany uchwały o powołaniu Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych  (Dz.U.Nr
32, poz. 191; Nr 43, poz. 253; Nr 92, poz. 541; z 1991 r.  Nr 34, poz. 151; z 1992 r. Nr 6,
poz. 20; z 1991 r. Nr 40, poz. 180; z 1994 r. Nr 1, poz. 3; Nr 65, poz. 285; z 1996 r. nr 23,
poz. 102; Nr 106, poz. 496; z 1997 r. Nr 9, poz. 43)
Rada Gminy Przyrów uchwala co następuje:

§ 1

1. § 1 uchwały  Rady Gminy w Przyrowie z dnia 15 lipca 1990 r. w sprawie powołania
Komisji Inwentaryzacyjnej, zmienionej uchwałą Nr 131/XX/01 Rady Gminy w Przyrowie
z dnia 17 marca 2001 r. otrzymuje brzmienie:
“Do  składu  Komisji  Inwentaryzacyjnej  do  sporządzenia  spisów  inwentaryzacyjnych
powołane zostają następujące osoby:

1. Kolan Ryszard
2. Pokorny Lech”

2. Komisja Inwentaryzacyjna określona w § 1 niniejszej uchwały działa w następującym
składzie:

     
      Przewodniczący – Robert Deska
      członek – Małgorzata Janicka
      członek – Elżbieta Struska 
      członek – Lech Pokorny
      członek – Ryszard Kolan

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 3

W zakresie uregulowanym niniejszą uchwałą traci moc obowiązująca uchwała Nr 24/V/90
Rady Gminy w Przyrowie z dnia 15 lipca 1990 r. zmieniona uchwałą Nr 131/XX/01 Rady
Gminy w Przyrowie z dnia 17 marca 2001 r.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                  Przewodniczący
                     RADY GMINY
              (-) Rajmund Michalik


